
 LEDARINFORMATION - Handboll 
 

Hej! 

Här kommer äntligen minnesanteckningar från ledarträffen i januari och lite annat smått och 

gott inför avslutning av säsongen. 

 

Presentationsrunda - alla lag utom 2 representerade på ledarträffen, bra, bra. 

 

Inledningsvis pratar vi lite om stugan och vad som hänt med den och vad som är tänkt 

framöver. 

• Vi slår ett slag för att försöka sälja in den i olika sammanhang så den blir mer uthyrd.  

• Ni lag/grupper kan också passa på att förlägga mer aktiviteter i stugan – Till vår och 

sommar så passar den utmärkt att använda som träningsplats för flera åldersgrupper 

samtidigt. Att träna tillsammans kan dessutom ha många fler värden. 

 

1. Laget.se 

Laget.se och Cyrus sidor där, är vår hemsida, www.ikcyrus.se 

Den ska användas till internservice, till information och profilering men också till sponsring 

och annat som kan väcka engagemang. 

När det gäller att få all internservice och internkommunikation väl fungerande så behöver vi 

alla ta ansvar för att våra lagsidor som det egna laget har ansvar för är uppdaterade och 

fungerande. Det är bl.a. via våra kalendrar och de aktiviteter som finns där som alla bidrag 

utgår, så de måste stämma. 

Varje spelare ska också finnas registrerad där och alla kontaktuppgifter med personnummer 

och adress och telefonnummer ska finnas där. Medlemsavgifterna utgår från uppgifterna på 

laget.se.  

Så varje lag och grupp behöver ha någon utsedd person som ansvarar för vad som finns på 

sidan. Marco är behjälplig om någon behöver hjälp rent tekniskt. 

Vi vill gärna också att ni skriver lite om era aktiviteter, era spelare och illustrera gärna med 

bilder. Sidan ska vara levande och aktuell. Ta också bort det som är gammalt och inte aktuellt. 

Alla föräldrar, närstående och andra intressenter ska känna sig uppdaterade om vad som 

händer genom vår hemsida. 

Som ledare se till att du följer alla de lag och grupper som du har samarbete och samverkan 

med. 

Ledarsidan, ditt lag, din sektion, de lag som dina spelare dömer osv… 

 

http://www.ikcyrus.se/


2. Nya träningstiderna på grund av renovering av C hallen 

De flesta verka nöjda eller har åtminstone hittat en acceptans av situationen. Bra jobbat 

allesamman. Nu hoppas vi på en bra nyrenoverad hall till hösten och förhoppningsvis också 

lite bättre klocktider i helhall för våra lag. 

 

 

3. Försäljningsperiod 2 

Den är vi i slutet av nu och den har fungerat bra. Verkar som att alla lyckas med sin andel på 

ett bra sätt. Inkom gärna med synpunkter på om det var bra saker att sälja, så vi ska hålla fast 

vi dessa eller utveckla till andra alternativ.  

 

4. Sponsring 

En hjälptext finns nu på ledarsidan om hur ni kan komma igång. Å vad vi har för policy. Vi 

behöver hjälpas åt med detta och nyttja våra kontakter runt om oss. 

Ungdomslagen: Be alla spelare/föräldrar att kolla sitt nätverk som det finns någon som vill 

hjälpa till med något, gåva eller sponsring. 

Seniorerna: Alla seniorer bör kunna kontakta två företag var, för att raggar sponsorer eller 

gåvor. 

 

5. Avslutningscuper 

De flesta har nu bestämt sig för avslutningscup eller någon annan rolig aktivitet och anmält 

sig. Vi har vissa problem med hantering av anmälningar då cuperna vill att vi betalar in 

samtidigt med registrering, inga fakturor längre utan andra betalsätt, med kort, som vi inte 

har fixat till handbollen. Men det är på gång. 

P9 och F9 åker till BUA 

P11 till Irstablixten 

F10/11 Potatiscupen 

P12/13 Irstablixten? 

P 10 Irstablixten? 

I policydokumentet kan ni läsa om hanteringen av cuper. 

 

6. Ungdomsavslutning 

Damer och herrar tar på sig uppdraget som tidigare att arrangera U avslutningen. Ambitionen 

är att kunna köra det vinnande konceptet med Minihanboll i mixade lag m.m. 

Vi kommer att förlägga U avslutningen i v 15 oavsett. Än så länge lite oklart vilken dag det blir 

men det är den veckan som passar bäst. Därefter är det påsklov och efter det så har vi alla 

lite lov från handbollen. Ett datum och tid kommer inom kort. 

 

7. Domare 

Det har varit lite olika turer om våra föreningsdomare och senior och junior som hjälper till 

att döma ungdomsmatcher.  



Alla måste hjälpas åt så att alla matcher har domare. Helst ska alla vara utbildade varje år, 

men ska man bara döma ett fåtal gånger som senior så förstår vi att man inte vill gå en hel 

utbildning varje år. 

Däremot ska våra ungdomar när de blir 12 -13 år gå utbildning och pröva på att döma. Det 

ingår precis som alla andra moment i handbollskunskapen. Några kommer att gilla att döma 

några har inte alls det intresset och då räcker det att man dömer på träning. 

 

8. Faddrar 

Jag hoppas ni alla har sett till att ni fått något besök av era faddrar under året. Annars är det 

hög tid. Ledarna för seniorerna har koll på vilka som ska vara faddrar till vilket lag. Det är 

utmärkt om ni skriver till faddrarnas namn på respektive lagsida på laget.se. 

 

9. Utvärdering 

Precis som tidigare år vill vi i sektionen ha koll på hur vår verksamhet fungerar. Alla lag 

kommer få besök av någon från sektionen för att göra en utvärdering. 

 

10. Senior avslutning 

Seniorledarna tillsammans med spelarna funderar över någon trevlig aktivitet att avsluta 

säsongen med. 

 

11. Läget i ungdom och senior 

Ungdom fungerar bra över lag. Ett par för tunna trupper som vi behöver fundera på framöver 

hur vi på bästa sätt löser, så alla får fortsätta spela handboll. Slå ihop åldersklasser som 

mindre föreningar gör och använda dispenser för att alla ska kunna spela är något vi får tänka 

på. 

Hallbybollen flöt på bra och alla hjälptes åt. Anneli hade helhetsgreppet och gjorde ett 

toppenjobb med planeringen. 

Det saknas lite ledare på några lag, samtidigt som det kommer med flera nya hela tiden vilket 

är positivt. Vi behöver jobba med att ha flera ledare i varje åldersgrupp så det inte byggs in 

sårbarhet. Ambitionen med 1 ledare på 7 ska vi försöka efterleva.  

Sektionen nås av positiva ord från föräldrar och övriga runt om så alla ni ledare gör ett grymt 

jobb. 

Enda gruset i maskineriet verkar det vara ibland med domarskap till våra matcher, det 

framkommer synpunkter på icke acceptabla agerande från oss vuxna när det gäller våra 

föreningsdomare. Här behöver vi alla verkligen se till att vi blir de förebilder som vi ska vara. 

Kanske ett tema på nästa ledarträff? 

Här kommer en länk till en jättebra film som ni ledare tillsammans med både spelare och 

föräldrar kan se till att ni ser. Boka gärna in er på lite teoripass på kansliet och lägg in det som 

en övrig aktivitet på laget.se 

Handbollsregler för nybörjare 
 

https://www.youtube.com/watch?v=TAbYFqqJnt8


Senior 
Damerna fungerar bra, många spelare och även spelmässigt går det bra. Inte minst nu i 
ATG cupen, passa på att gå och titta och heja med era lag. 
Herrarna fungerar också bra, men det är lite tungt att truppen är för tunn.  
På det sättet finns det positiva erfarenheter nu av att träna tillsammans med damerna 
samtidigt som det kan bli väl trångt.  
Kringarrangemangen kan bli lite tydligare så det inte blir överraskningar om att man ska 
hjälpa till med olika saker och fördela ansvaret mellan alla spelare i seniortrupperna, 
som domare bl.a.  
 

12. Ekonomi 
Sektionen arbetar för att vi ska få fler uppgifter som drar in pengar genom arbetsinsatser. 
Det är ett lättare sätt att öka våra inkomster än fler försäljningar som vi vill undvika. 
Vi har anmält till vårstädning av kommunens naturområden och som P vakter till mässor 
på Elmia. Om vi får napp kommer förfrågan ut till alla om att frigöra tid för att hjälpa till. 
 
 

13. Handbollssektionens organisation 
Ordförande: Ingalill Hafström 
Senioransvariga: Thomas Johansson – Erika Berggren Lindstrand 
Ungdomsansvariga: Sanna Höglund- Anneli Kempe – Emil Sjö 

 
 

 

 
 
 

I de två grupperna kompletteras sektionsansvariga med fler ledare/ansvariga utifrån 
aktuella frågor. 
 

14. Träningstider och avslut - sommarträning 
Säsongen avslutas efter mars månad slut, de som har cuper i april behåller 
träningstiderna fram till sin avslutningscup. 
Det innebär att vi bokar av 
Bauerhallen, Hisingstorp, Kålgården och Idrottshuset efter v 15, lite vart efter. Tar 
tacksamt emot besked vilken dag ni avser ha de sista träningarna. 
Ljungarum bokar vi av efter v 13. 
Det verkar vara flickor f 10/11 som är sist ut med cup och de ärver då någon annans tid v 
15 som ersättning för Ljungarum. Jag antar att det kan bli någon timma i Kålgården, 
Bauer eller Hisingstorp som kan bli aktuellt. (Vi hörs vidare om detta lite närmre) 

sektion

ungdomsgrupp seniorgrupp

domartillsättare
materialansvarig

kansli



 
Vill ni träna med lagen under vår och sommar så bokar ni enstaka tillfällen och då 
tillsammans med minst en åldersgrupp till så vi nyttjar halltid ordentligt. (Inga 
hallkostnader för 5 – 10 spelare, utanför säsong) 
Rekommendationen är att träffas och göra annat än just handboll. Passa på att använda 
stugan den kommer bli bättre och bättre för alla att nyttja. 
 
Nu tror jag vi fått med det mesta. 
 
Lycka till fram över så ses vi på ledarträff i april. Datum kommer! 
 
Handbollssektionen 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


